СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

                                              РЕШЕНИЕ                                    проект
 «  « ноября 2022 года                                                                                      №

с.Галкино

О внесении изменений в решении № 61 от 30.06.2022 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Галкинское»

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2019 № 63- ФЗ,Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Внести изменения в решение № 61 от 30.06.2022 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Галкинское»:

1. часть 9 абзац 4 решения «Налоговые декларации по налогу предоставляются налогоплательщиками не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом» исключить.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                          С.П.Комогорцев